
2021年 9月 7日  

スターツケアサービス株式会社 

 

 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

当社は 9 月 7 日までに、当社が運営する認可保育園・東綾瀬きらきら保育園（東京都足立

区）において、園児 2名・職員 3名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認しました。 

 

当該園は、足立区のご指示にもとづいて、9月 15日まで臨時休園としております。 

保護者および関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 

当該園におきましては、園内の消毒の実施と、足立区のご指示のもと、関係者の体調確認、

接触者のＰＣＲ検査の実施等、対応を進めております。 

 

今後も引き続き自治体など関係機関と連携し、感染拡大の防止に取り組んでまいりますので 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     以上 


